
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/19 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa, 

a także granice obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa i inne 

organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 1005



Załącznik 

do uchwały Nr VI/39/19 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodawa. 

1. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Kłodawie: 

1) adres siedziby: Kłodawa ul. Szkolna 1, 66-415 Kłodawa 

2) do obwodu szkoły należą miejscowości: Chwalęcice, Kłodawa, Lipy, Łośno, Mironice, Rębowo, Santocko, 

Smolarki, Zamoksze. 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Różankach: 

1) adres siedziby: Różanki, ul. Dębowa 3, 66-415 Kłodawa 

2) do obwodu szkoły należą miejscowości: Różanki, Rybakowo, Santoczno, Wojcieszyce, Zdroisko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1005


		2019-04-02T13:17:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




